Klassresultatlista Buggruset 2019 Sida 1
2019-07-17
Pl Namn Forening Tid Tid+
Damer 5000 meter 92 anmalda
1 Lovisa Modig SK Bore 18:13 0:00
2 Elmina Saksi Tjalve IF Norrkdping 18:36 0:23
3 Carolina Edwall Freeskigymnasiet Malung 19:04 0:51
4 Erika Andersson Torsby Léparklubb 19:53 1:40
5 Helena Pabel Leopard Pablarna 20:53 2:40
6 Petra Forsman Forsmans Atervinning 21:04 2:51
7 Elin Fredriksson Métesplats Lopning 21:17 3:04
8 Emma Johansson Malung VC 21:28 3:15
9 Madelene Melin Herbalife 21:31 3:18
10 Linda Bengtsson SK Bore 21:48 3:35
11 Kerstin Naslund SK Bore 21:52 3:39
12 Malin Larsson Team Health by MG 21:57 3:44
13 Alva Skold Haverodals SK 22:01 3:48
14 Josefin Snell Team Health by MG 22:04 3:51
15 Lena Johansson Métesplats Lopning 22:12 3:59
16 Karin Petti Malungs IF 22:51 4:38
17 Lotta Melin Herbalife 23:09 4:56
18 Malin Géthberg Team Health by MG 23:22 5:09
19 Kiristina Lycke Malung VC 2 23:25 5:12
20 Sophia Norrgren Sundbyberg 23:27 5:14
21 Karin Bjork Malung VC 2 23:31 5:18
22 Olers Marie Eriksson Structor 23:42 5:29
23 Catrin Back Malung VC 23:47 5:34
23 Elinor Jernberg Lesjofors Jogging 23:47 5:34
25 |da Haataja Klubblés 24:21 6:08
26 Carolin Naslund IF Gota 24:51 6:38
27 Maria Haltorp Malung VC 25:31 7:18
28 Maja Karlsson Arjangs IF 25:33 7:20
29 Gunilla Andersson Malung 26:16 8:03
30 Oittilia Davidsson Structor Il 26:17 8:04
31 Katarina Gezelius IFK Mora Friidrott 26:26 8:13
32 Sara Sjolin Ljusna 26:50 8:37
33 Emma Eriksson Malung 26:51 8:38
34 Maria Eriksson Métesplats Lopning 27:14 9:01
35 Fanny Forsell Hallefors LK 27:15 9:02
36 Marie Nilsson Malung VC 27:33 9:20
37 Monica Bergstrom Motala 27:35 9:22
38 Sabrina Thyni Kalix SK 27:37 9:24
39 Elin Storm Lima IF 27:38 9:25
40 Maja Jansson Borlange 27:45 9:32
40 Carina Bors "SNS Saltvik Norra Sédra" 27:45 9:32
42 Maria Olofsson Structor 27:46 9:33

Skapad med OLA v5.5.0-13
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Namn
Yvonne Geiros

Cristina Andersson
Mia Johansson
Annette Pilqgvist
Helene Aune

Tara Helena Orbak-Haugenes

Laila Jonsson
Anna Larssamils
Sara Mattsson
Denise Sendur

Ida Thunberg
Maria Eriksson
Margareta Haltorp
Sara Carlsson
Maarit Hollanti
Sigrid Andersson
Lisa Bill-Andersson
Johanna Jonsson
Sofie Karlsson
Annelie Séderlind
Barbro Solberg
Anna Hasselborg
Sofia Mabergs
Sara McManus
Agnes Knochenhauer
Caroline Berg
Monica Helmersson
Johanna Hedlund
Lisa Enarsson
Marie Sundgren
Anna-Carin Jonsson
Sara Harkman
Kristina Ljungberg
Carina Tenn

Loise Sjogren
Marie Olsson

Anna Knut Ola
Johanna Wahlin
Ultrika Niss Branas
Sofia Séderstrom
Charlotta Jonsson
Lena Grip

Olga Andersson
Christina Brorsson
Gun Braskeri
Johanna Wahlin
Lisa Lindholm
Wilma Bjoérkman
Nathalie Johansson
Denize Sendur

Skapad med OLA v5.5.0-13

Forening
Landvetter

Uppsala

Structor
Strangnas

Merell

Tromoy IL - Norge
Hackez

Solna

Malungs OK Skogsmardarna

Malung

OK Vivill

Perdellum SS
Malung

Malung VC 2
Skinnskatteberg
Hunflens Léparsallskap
Uppsala

Hackez
Rabbalshede
Structor Il
Oskarshamn

Team Hasselborg
Team Hasselborg
Team Hasselborg
Team Hasselborg
Malung

Herbalife

Munkedal
Hobacken

Camp Bodin
Structor Il

Lag Nellyz med Erik
Malung-Salens ridklubb
Malung

Klubblds

Nordmark
Hardknutarna
Umea

Ambulansen Salen
Lag Nellyz med Erik
Lag Nellyz med Erik
Hallefors

Malung VC 2
Malung VC

Larsmo Finland
Umea

Jagarna

IFK Mora FIK
Malung

Malung

Tid
27:47
27:48
27:56
28:22
28:29
28:31
28:55
29:21
29:29
30:01
30:08
30:11
30:26
30:47
30:52
30:53
30:54
30:55
31:07
31:29
31:32
31:37
31:38
31:38
31:39
32:14
32:30
32:33
32:48
33:09
33:26
33:33
33:54
34:21
37:03
37:36
37:44
39:10
40:06
41:41
43:07
45:36
47:21
51:25
58:16

Ej start
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start

Sida 2

Tid+
9:34
9:35
9:43

10:09

10:16

10:18

10:42

11:08

11:16

11:48

11:55

11:58

12:13

12:34

12:39

12:40

12:41

12:42

12:54

13:16

13:19

13:24

13:25

13:25

13:26

14:01

14:17

14:20

14:35

14:56

15:13

15:20

15:41

16:08

18:50

19:23

19:31

20:57

21:53

23:28

24:54

27:23

29:08

33:12

40:03

Utskrivet 2019-07-17 12:27:31



Klassresultatlista Buggruset 2019 Sida 3
2019-07-17
Pl Namn Forening Tid Tid+
Herrar 5000 meter 119 anmaélda
1 Emil Danielsson Sparvagens Friidrottsklubb 14:42 0:00
2 Jesper Lundberg Hunflens Loparsalskap 15:16 0:34
3 Kim Andersson Métesplats Lopning 16:07 1:25
4 Anders Danielson Frost Dala-Jérna IK 16:08 1:26
5 Hakan Eriksso Malungs OK Skogsmardarna 16:34 1:52
6 Clas Jansson Borlange 17:01 2:19
7 Mikael Tisjo Umara Sports Club/Team Bauhaus 17:09 2:27
8 Oscar Persson SK Bore 17:11 2:29
9 Kréng Mikael Sandgren Team Health by MG 17:26 2:44
10 Jonas Ldvhaugen Torsby Léparklubb 17:32 2:50
11 Bill Impola Torsby Léparklubb 17:45 3:03
12 Sebastian Jansson Saadio Sélens IF 17:57 3:15
13 Jonny Danielsson Dala-Jarna IK 18:01 3:19
14 Rickard Eriksson Herbalife 18:24 3:42
15 Rasmus Svenningsson Prestationsangest 18:28 3:46
16 Hampus Bexelius Malung 18:32 3:50
16 Per Sundholm IFK Mora 18:32 3:50
18 David Nykvist Sk Bore 18:39 3:57
19 Erik Larsson Torsby Léparklubb 18:45 4:03
20 Rasmus Blom SK Bore 18:50 4:08
21 Peter Fredriksson IFK Mora Friidrott 18:57 4:15
22 Bj6rn Kajs Jagarna 19:14 4:32
23 Per Thunberg OK Vivill 19:19 4:37
24 Niklas Rainer Malung 19:26 4:44
25 Anders Kjellberg Torsby Léparklubb 19:27 4:45
26 Loke Skold Haverddals sk 19:29 4:47
27 Pontus Karlsson Hackez 19:34 4:52
28 Andreas Esbjors Team Health by MG 19:35 4:53
29 Gustav Ohlstrom Uppsala 19:38 4:56
30 Christer Lindberg Jagarna 19:39 4:57
31 Anton Swedberg IFK Mora SK 19:41 4:59
32 Marcus Mollerberg Malungs Friidrott 19:43 5:01
33 Anders Danneskog Harmanger 19:47 5:05
34 Gustaw Jansson Torsby Léparklubb 19:51 5:09
34 Niclas Olsson Métesplats Lépning 19:51 5:09
36 Adrian Lundberg SK Bore 19:53 5:11
37 Emanuel Janzon Uppsala Buggsallskap 19:57 5:15
38 Jonas Strandberg Perdellum SS 19:58 5:16
39 Rasmus Andersson Malmopolisens Gl 20:06 5:24
40 Daniel Brandt Malungs IF Skidor 20:08 5:26
41 Patrik Olsson Malung VC 2 20:11 5:29
42 Jan Elfstréom Structor Il 20:18 5:36

Skapad med OLA v5.5.0-13
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Namn
Jerker Tegeman

Tony Elggren

Lars Eriksson
Mikael Hakansson
Mattias Hellman
Erik Larsson

Nils Hinders
Hakan Andersson
Tony Gottmarsson
Michael Larsson
Mattias Ring

Lars Halses
Fredrik Nordkvist
Jan Hermansson
Johan Zetterberg
Stefan Gullman
Anders Stolpe
Tobias Forsell
Mikael Eriksson
Cristoffer Liljekvist
Lars Akerman
Fabian Hakansson
Hans Dyrsmeds
Henrik Persson
Lars-Olof Jénsson
Anders Rainer
Magnus Andersson
Sten Brandtman
Tomas Berggren
Konny Eriksson
Thomas Tunzi
Mats Fredriksson
Herbert Thiele
Jonas Lisra Nilsson
Jonny Andersson
Robin Halvardsson
Nicklas Fyhr
Hakan Gustavsson
Par Tapper
Tommy Andersson
Magnus Bengtsson
Joakim Sdderberg
Goran Olsson
Janne Knut Ola
Peter Karlsson
Thomas Eriksson
Jonas Solberger
Leif Isaksson
Oskar Bengtlars
Ronnie Eriksson
Lasse Jonsson
Jonas Melin
Magnus Eriksson

Skapad med OLA v5.5.0-13

Buggruset 2019

Forening
Herbalife

Klubblds

Mora

Jagarna

Hasken Runnerz
Prestationsangest
Lonesome Runners
Hallefors LK
Hallefors LK
Springtime Sports Club
Appelbo

Malungs skid&friidrott
Under 100

Malungs IF

Linképing

Kinna

Sveden Tra IF
Hallefors LK

Uppsala LK
Sockertoppen

Malungs OK Skogsmardarna

Prestationsangest
Rattvik

Jagarna
Herbalife

Falun

Malungs IF

IK Vaxjo

Tumba
Manniskobyn
Gavle

Malungs Friidrott
Borlange LK
Jagarna
Borlange
Herbalife
Prestationsangest
Goteborg
Malung

IK Spring Vast
Linképing
Norrtalje
Structor Il
Hardknutarna
Bergets bryggeri
Hobacken
Solberg

Lag Nellyz med Erik
Structor

Malung

Hackez
Herbalife
Hobacken

Tid
20:27
20:29
20:30
20:31
20:44
20:45
21:01
21:06
21:12
21:15
21:16
21:16
21:17
21:52
21:56
22:06
22:07
22:17
22:33
22:34
22:42
22:53
23:00
23:20
23:29
23:31
23:32
23:48
24:01
24:02
24:27
24:33
25:03
25:25
25:30
25:39
25:42
25:54
25:59
26:03
26:06
26:16
26:18
26:27
26:27
26:43
26:45
26:53
27:00
28:08
28:56
29:44
31:56

Sida 4

Tid+
5:45
5:47
5:48
5:49
6:02
6:03
6:19
6:24
6:30
6:33
6:34
6:34
6:35
7:10
7:14
7:24
7:25
7:35
7:51
7:52
8:00
8:11
8:18
8:38
8:47
8:49
8:50
9:06
9:19
9:20
9:45
9:51

10:21

10:43

10:48

10:57

11:00

11:12

11:17

11:21

11:24

11:34

11:36

11:45

11:45

12:01

12:03

12:11

12:18

13:26

14:14

15:02

17:14

Utskrivet 2019-07-17 12:27:32



Klassresultatlista Buggruset 2019

2019-07-17
Pl Namn
96 Stefan Larsson
97 Bjorn Wallentin
98 Tommy Sandberg
99 Gote Andersson
100 Tommy Norman
101 Gabriel Elfstrom
102 Viktor Bergman
103 Lars Bergman
104 Lukas Liberg
105 Olle Larsson
106 Jonas Riner
107 Markus Bjoérkmarker
107 Per Nygren
109 Anders Nyberg
110 Anders Sunden
111 Dan lllerbrand
112 Roger Olofsson
113 Anders Tunander
113 Leif Karlsson
115 Sten Braskeri
Bill Impola
Peter Karlsson
Anton Swedberg
Gunnar Johansson

Skapad med OLA v5.5.0-13

Forening
Under 100

Stockholm

Camp Bodin
Lesjofors Jogging
Ludvika

Malungs OK Skogsmardarna
Malung

Malung

Eskilstuna
Ambulansen Salen
Malungs SLK
Alvesta

Avesta OK

Under 100
Lesjofors Jogging
Under 100

Under 100

Under 100

Under 100

Larsmo Finland
Torsby Léparklubb
Bergets bryggeri
IFK Mora SK
Métesplats Lopning

Sida 5

Tid Tid+
32:29 17:47
32:52 18:10
33:08 18:26
33:35 18:53
34:32 19:50
36:20 21:38
36:26 21:44
36:27 21:45
37:43 23:01
40:06 25:24
40:39 25:57
51:09 36:27
51:09 36:27
51:46 37:04
51:51 37:09
55:51 41:09
55:52 41:10
56:03 41:21
56:03 41:21
58:16 43:34

Ej start
Ej start
Ej start
Ej start

Utskrivet 2019-07-17 12:27:32



Klassresultatlista Buggruset 2019 Sida 6
2019-07-17
Pl Namn Forening Tid Tid+
Killar 5000 meter 19 anmaélda
1 Albin Gezelius IFK Mora Friidrott 17:11 0:00
2 Elias Thunberg OK Vivill 19:19 2:08
3 Johan Dyrsmeds Rattvik 19:48 2:37
4 Vilgot Eriksson SK Leksand 20:29 3:18
5 Emil Jénsson Herbalife 23:28 6:17
6 Julius Forsell Hallefors LK 23:46 6:35
7 Rasmus Olofsson Malungs IF Skidor 26:09 8:58
8 Leo Wahrén-Tenn Malung 27:12 10:01
9 Timo Pabel Leopard Pablarna 28:05 10:54
10 Neo Jonsson Réttvik 28:10 10:59
11 Sixten Thunberg OK Vivill 28:47 11:36
12 Albin Thunberg OK Vivill 30:00 12:49
13 Sixten saksi Smedsby AIS 31:51 14:40
14 Max Wahrén-Tenn Malung 34:20 17:09
15 Ivar Eriksson Hobacken 34:23 17:12
16 Joel Masapars Malungs OK Skogsmardarna 35:16 18:05
17 Markus Mattsson Malungs OK Skogsmardarna 35:28 18:17
18 Rickard Elfstréom Malungs OK Skogsmardarna 36:14 19:03
19 Erik Séderstréom Lag Nellyz med Erik 41:41 24:30
Einar saksi Smedsby AIS Aterbud

Skapad med OLA v5.5.0-13
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Klassresultatlista Buggruset 2019 Sida 7
2019-07-17
Pl Namn Forening Tid Tid+
Tjejer 5000 meter 25 anmalda
1 Kim Semstrand IFK Nora 22:07 0:00
2 Elin Gezelius IFK Mora Friidrott 23:11 1:04
3 Isabella Andersson Malungs IF 23:32 1:25
4 Lova Masapars Malungs OK Skogsmardarna 23:55 1:48
5 Louise Wallin Farnas 25:03 2:56
6 Nelly Séderstrom Lag Nellyz med Erik 26:31 4:24
7 Mia Busk Malungsfors 27:25 5:18
8 Agnes Danils Malungs IF 27:34 5:27
9 Wilma Olofsson Malungs IF Skidor 28:28 6:21
10 Elin Bygg Hardknutarna 29:19 712
11 Linnea Mattsson Malungs OK Skogsmardarna 29:28 7:21
12 Tyra Wahlin Umea 30:30 8:23
13 Felicia Berggren Tumba 31:42 9:35
14 Ida Knut Ola Hardknutarna 32:53 10:46
14 Bonnie Wallentin Stockholm 32:53 10:46
16 Nova Bergman Malung 33:12 11:05
17 Hanna Knut Ola Hardknutarna 34:00 11:53
18 Alice Bygg Hardknutarna 37:44 15:37
19 Junia Forsell Hallefors LK 38:04 15:57
20 Signe Wahlin Umea 39:10 17:03
21 Julia Tros Malungs If 39:56 17:49
22 Majlis Rainer Malungs SLK 40:39 18:32
23 Elma Pabel Leopard Pablarna 47:23 25:16
24 Lilly Masapars Malungs OK Skogsmardarna 47:24 25:17
25 Heidi Pabel Leopard Pablarna 47:28 25:21

Skapad med OLA v5.5.0-13

Utskrivet 2019-07-17 12:27:32



